 



Quatrième année   EEA
               HORAIRES               

2019/2020    Semestre d’hiver                                                       Electronique, électrotechnique et automatique (EEA)

	Jours
	Gr.
	Heures

	
	
	7.30-8.15
	8.30-9.15
	9.30-10.15
	10.30​
11.15
	11.30​
12.15
	12..30​
13.15
	13.45​
14.30
	14.45​
15.30
	15.45​
16.30
	16.45 -17.30 17.45​18.30
	17.45 – 18.30
	18.45​
19.30

	Lundi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mardi
	
	
	
	
	Langues étrangères
Anglais 
s.208
	
	
	Systèmes électroénergétiques              C + TD
s. 12614

	Mercredi
	
	
	
	 
	Systèmes de commande    TP 
s. 12614            
	Electronique analogique C +TP 
s.1364 - jusqu’à 21.00h

	Jeudi
	
	
	
	Systèmes de commande                                  C 

s. 9409   
	
	Machines et appareils électriques 

 C +TP 
s.12318 - jusqu’à 21.45h

	Vendredi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Electronique numérique C +TP 
s.12618 jusqu’à 21.00h


Electronique analogique C +TP à partir de la troisième semaine
Les TP en Systèmes de commande à partir de la troisième semaine                               
